Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA Nõ 274/91

BEMBDIOTO DOS SANTOS NETTO, PRBPSITO

MUNICIPAL m LOUVEIRA, ESTALO LE SÃO

PAULO, USANLO LAS ATRIBUIÇOBS QUE LHE

SÃO CONPERILAS POR LEIi

RESOLVE

Artigo ist- Conceder 30 (Trinta) dias

de férias relativas ao período de 01 de junho de 1,990 à 31 de Ma

io de 1,991, ao seguinte funcionário no período abaixo:

PRANOISCO LUIZ DE ALMSILA

Le 02 de Dezembro à 31 de Dezembro de 1,991.

Artigo 2g;~ Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 06 DE NOVEMBRO DE 1,991.

bmbd: NETTO

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração

Seçr«Í£á:,io Administrativo